
 

 

 

 

 

 

46. Srečanje državnih reprezentanc v 
streljanju z zračnim orožjem 10m 

 

SLOVENIJA – HRVAŠKA 
3    :    5 



EKIPNO 
Ljubljana

SAT 8 FEB 2020

10m ZRAČNA PUŠKA ČLANI

REZULTATI

46. DVOBOJ SLOVENIJE IN HRVAŠKE

RezultatBib No Priimek in ime
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1878.61 HRVAŠKA 312.8 311.9 311.4 314.0 314.1 314.4

630.2GORŠA Petar201 103.4 105.1 105.0 104.4 106.4 105.9

627.9MARIČIĆ Miran202 104.8 104.1 103.9 105.2 104.6 105.3

620.5PETANJEK Borna203 104.6 102.7 102.5 104.4 103.1 103.2

1857.62 SLOVENIJA 306.1 311.3 310.3 311.4 312.6 305.9

623.9KLOPČIČ Nejc101 102.5 105.4 104.7 103.5 105.3 102.5

618.3PETELINEK Jakob103 102.7 102.6 102.2 105.0 103.8 102.0

615.4KADUNC Maj102 100.9 103.3 103.4 102.9 103.5 101.4

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Total number of teams: 2

Protest Date / Time:

Legend 28E47E52

Bib No Bib Number

10Q100000TA0802200000.400000.AR60.0.001.pdfVersion of 8 FEB 2020, 14:12 Page 1 of 1B54F

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Posamezno 
Ljubljana

SAT 8 FEB 2020

10m ZRAČNA PUŠKA ČLANI

REZULTATI

46. DVOBOJ SLOVENIJE IN HRVAŠKE

RezultatSm Bib No Priimek in ime Nat
Series Re

m
Rank Društvo

1 2 3 4 5 6

630.2CROGORŠA Petar20124 HRVAŠKA1 103.4 105.1 105.0 104.4 106.4 105.9

627.9CROMARIČIĆ Miran20226 HRVAŠKA2 104.8 104.1 103.9 105.2 104.6 105.3

623.9SLOKLOPČIČ Nejc10123 SLOVENIJA3 102.5 105.4 104.7 103.5 105.3 102.5

620.5CROPETANJEK Borna20328 HRVAŠKA4 104.6 102.7 102.5 104.4 103.1 103.2

618.3SLOPETELINEK Jakob10327 SLOVENIJA5 102.7 102.6 102.2 105.0 103.8 102.0

615.4SLOKADUNC Maj10225 SLOVENIJA6 100.9 103.3 103.4 102.9 103.5 101.4

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Total number of teams: 2

Protest Date / Time:

Legend B5949716

___ Team Member Bib No Bib Number Nat Nation

Rem Remarks

10Q100000IA0802200000.400000.AR60.0.001.pdfVersion of 8 FEB 2020, 14:12 Page 1 of 1B54F

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



EKIPNO 
Ljubljana

SAT 8 FEB 2020

10m ZRAČNA PUŠKA ČLANICE

REZULTATI

46. DVOBOJ SLOVENIJE IN HRVAŠKE

RezultatBib No Priimek in ime
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1874.81 SLOVENIJA 315.0 310.0 313.5 310.3 311.6 314.4

628.8DVORŠAK Živa107 105.7 104.3 104.2 105.8 103.9 104.9

624.2JEROVŠEK Klavdija109 104.7 103.2 104.5 103.3 104.4 104.1

621.8KUHARIČ Urška108 104.6 102.5 104.8 101.2 103.3 105.4

1865.32 HRVAŠKA 310.7 311.3 310.9 310.7 310.7 311.0

622.8HERCEG Estera209 103.1 104.0 103.7 103.9 104.7 103.4

622.3GUSTIN Valentina208 103.2 104.4 103.6 103.2 104.1 103.8

620.2PEJČIĆ Snježana207 104.4 102.9 103.6 103.6 101.9 103.8

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Total number of teams: 2

Protest Date / Time:

Legend FA5CDC6F

Bib No Bib Number

9Q000000TA0802200000.800000.AR60.0.001.pdfVersion of 8 FEB 2020, 14:12 Page 1 of 1B54F

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Posamezno 
Ljubljana

SAT 8 FEB 2020

10m ZRAČNA PUŠKA ČLANICE

REZULTATI

46. DVOBOJ SLOVENIJE IN HRVAŠKE

RezultatSm Bib No Priimek in ime Nat
Series Re

m
Rank Društvo

1 2 3 4 5 6

628.8SLODVORŠAK Živa10733 SLOVENIJA1 105.7 104.3 104.2 105.8 103.9 104.9

624.2SLOJEROVŠEK Klavdija10937 SLOVENIJA2 104.7 103.2 104.5 103.3 104.4 104.1

622.8CROHERCEG Estera20938 HRVAŠKA3 103.1 104.0 103.7 103.9 104.7 103.4

622.3CROGUSTIN Valentina20836 HRVAŠKA4 103.2 104.4 103.6 103.2 104.1 103.8

621.8SLOKUHARIČ Urška10835 SLOVENIJA5 104.6 102.5 104.8 101.2 103.3 105.4

620.2CROPEJČIĆ Snježana20734 HRVAŠKA6 104.4 102.9 103.6 103.6 101.9 103.8

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Total number of teams: 2

Protest Date / Time:

Legend 38E8FD7F

___ Team Member Bib No Bib Number Nat Nation

Rem Remarks

9Q000000IA0802200000.800000.AR60.0.001.pdfVersion of 8 FEB 2020, 14:12 Page 1 of 1B54F

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



EKIPNO
Ljubljana

SAT 8 FEB 2020

10m ZRAČNA PIŠTOLA ČLANI

REZULTATI

46. DVOBOJ SLOVENIJE IN HRVAŠKE

RezultatBib No Priimek in ime
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1704-36x1 SLOVENIJA 285 286 286 279 284 284

569-11xSTOJAK Sašo114 96 94 95 95 93 96

568-12xČEPER Jože115 95 96 94 90 96 97

567-13xTKALEC Peter113 94 96 97 94 95 91

1698-36x2 HRVAŠKA 279 282 287 283 282 285

571-13xCINDRIĆ Matija215 94 95 96 96 93 97

564-10xMARČEC Hrvoje214 92 93 96 92 96 95

563-13xKAČAVENDA Uroš213 93 94 95 95 93 93

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Total number of teams: 2

Protest Date / Time:

Legend 19586887

Bib No Bib Number

2Q100000TA0802200000.4000000.AP60.0.001.pdfVersion of 8 FEB 2020, 12:21 Page 1 of 1B54F

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Posamezno
Ljubljana

SAT 8 FEB 2020

10m ZRAČNA PIŠTOLA ČLANI

REZULTATI

46. DVOBOJ SLOVENIJE IN HRVAŠKE

RezultatSm Bib No Priimek in ime Nat
Series Re

m
Rank Društvo

1 2 3 4 5 6

571-13xCROCINDRIĆ Matija21528 HRVAŠKA1 94 95 96 96 93 97

569-11xSLOSTOJAK Sašo11425 SLOVENIJA2 96 94 95 95 93 96

568-12xSLOČEPER Jože11527 SLOVENIJA3 95 96 94 90 96 97

567-13xSLOTKALEC Peter11323 SLOVENIJA4 94 96 97 94 95 91

564-10xCROMARČEC Hrvoje21426 HRVAŠKA5 92 93 96 92 96 95

563-13xCROKAČAVENDA Uroš21324 HRVAŠKA6 93 94 95 95 93 93

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Total number of teams: 2

Protest Date / Time:

Legend 0FBD55F2

___ Team Member Bib No Bib Number Nat Nation

Rem Remarks

2Q100000IA0802200000.4000000.AP60.0.001.pdfVersion of 8 FEB 2020, 12:21 Page 1 of 1B54F

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



EKIPNO 
Ljubljana

SAT 8 FEB 2020

10m ZRAČNA PIŠTOLA ČLANICE

REZULTATI

46. DVOBOJ SLOVENIJE IN HRVAŠKE

RezultatBib No Priimek in ime
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1692-36x1 HRVAŠKA 288 274 287 282 281 280

571-15xPERVAN Vlatka220 97 92 97 96 95 94

562-10xHLEBEC Zlatka221 98 89 95 95 93 92

559-11xOMAZIĆ Matea219 93 93 95 91 93 94

1668-26x2 SLOVENIJA 278 280 272 283 280 275

565-10xBOLA UJČIČ Denis121 95 94 91 95 94 96

559-  8xPREZELJ Anja120 92 93 92 96 94 92

544-  8xTKALEC Jagoda119 91 93 89 92 92 87

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Total number of teams: 2

Protest Date / Time:

Legend 1D332085

Bib No Bib Number

3Q000000TA0802200000.8000000.AP60.0.001.pdfVersion of 8 FEB 2020, 12:22 Page 1 of 1B54F

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Posamezno 
Ljubljana

SAT 8 FEB 2020

10m ZRAČNA PIŠTOLA ČLANICE

REZULTATI

46. DVOBOJ SLOVENIJE IN HRVAŠKE

RezultatSm Bib No Priimek in ime Nat
Series Re

m
Rank Društvo

1 2 3 4 5 6

571-15xCROPERVAN Vlatka22036 HRVAŠKA1 97 92 97 96 95 94

565-10xSLOBOLA UJČIČ Denis12137 SLOVENIJA2 95 94 91 95 94 96

562-10xCROHLEBEC Zlatka22138 HRVAŠKA3 98 89 95 95 93 92

559-11xCROOMAZIĆ Matea21934 HRVAŠKA4 93 93 95 91 93 94

559-  8xSLOPREZELJ Anja12035 SLOVENIJA5 92 93 92 96 94 92

544-  8xSLOTKALEC Jagoda11933 SLOVENIJA6 91 93 89 92 92 87

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Total number of teams: 2

Protest Date / Time:

Legend B4F310BD

___ Team Member Bib No Bib Number Nat Nation

Rem Remarks

3Q000000IA0802200000.8000000.AP60.0.001.pdfVersion of 8 FEB 2020, 12:22 Page 1 of 1B54F

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



EKIPNO 
Ljubljana

SAT 8 FEB 2020

10m ZRAČNA PUŠKA MLADINCI

REZULTATI

46. DVOBOJ SLOVENIJE IN HRVAŠKE

RezultatBib No Priimek in ime
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1856.61 HRVAŠKA 310.7 310.3 309.8 308.4 310.0 307.4

625.7TOMAŠEVIĆ Darko205 103.3 105.3 103.9 104.8 104.7 103.7

617.8SIKAVICA Josip204 103.3 104.2 102.3 102.1 102.9 103.0

613.1VRCIĆ Tvrtko206 104.1 100.8 103.6 101.5 102.4 100.7

1846.02 SLOVENIJA 309.0 307.3 307.1 306.0 308.9 307.7

615.9LUKIĆ Luka104 103.6 100.6 102.6 101.9 104.3 102.9

615.4FARKAŠ Patrik105 102.3 103.1 103.1 101.4 102.4 103.1

614.7SOČIČ Jure106 103.1 103.6 101.4 102.7 102.2 101.7

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Total number of teams: 2

Protest Date / Time:

Legend C7E79867

Bib No Bib Number

8Q100000TA0802200000.1000000.AR60.0.001.pdfVersion of 8 FEB 2020, 14:15 Page 1 of 1B54F

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Posamezno 
Ljubljana

SAT 8 FEB 2020

10m ZRAČNA PUŠKA MLADINCI

REZULTATI

46. DVOBOJ SLOVENIJE IN HRVAŠKE

RezultatSm Bib No Priimek in ime Nat
Series Re

m
Rank Društvo

1 2 3 4 5 6

625.7CROTOMAŠEVIĆ Darko2056 HRVAŠKA1 103.3 105.3 103.9 104.8 104.7 103.7

617.8CROSIKAVICA Josip2044 HRVAŠKA2 103.3 104.2 102.3 102.1 102.9 103.0

615.9SLOLUKIĆ Luka1043 SLOVENIJA3 103.6 100.6 102.6 101.9 104.3 102.9

615.4SLOFARKAŠ Patrik1055 SLOVENIJA4 102.3 103.1 103.1 101.4 102.4 103.1

614.7SLOSOČIČ Jure1067 SLOVENIJA5 103.1 103.6 101.4 102.7 102.2 101.7

613.1CROVRCIĆ Tvrtko2068 HRVAŠKA6 104.1 100.8 103.6 101.5 102.4 100.7

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Total number of teams: 2

Protest Date / Time:

Legend 2A239EEE

___ Team Member Bib No Bib Number Nat Nation

Rem Remarks

8Q100000IA0802200000.1000000.AR60.0.001.pdfVersion of 8 FEB 2020, 14:14 Page 1 of 1B54F

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



EKIPNO 
Ljubljana

SAT 8 FEB 2020

10m ZRAČNA PUŠKA MLADINKE

REZULTATI

46. DVOBOJ SLOVENIJE IN HRVAŠKE

RezultatBib No Priimek in ime
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1854.01 SLOVENIJA 308.9 309.1 308.6 309.8 312.8 304.8

621.6MEDVED Teja111 104.1 104.1 101.3 104.9 104.9 102.3

619.6FEVŽER Katarina112 103.5 102.9 103.4 103.3 104.9 101.6

612.8SLAK Sara110 101.3 102.1 103.9 101.6 103.0 100.9

1851.32 HRVAŠKA 306.6 306.1 311.0 308.2 308.7 310.7

620.6GLAD Melanie211 103.2 101.0 104.0 104.8 102.2 105.4

615.8ANTOLIĆ Dorotea212 102.7 101.4 103.8 101.9 103.1 102.9

614.9URBAS Amadea210 100.7 103.7 103.2 101.5 103.4 102.4

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Total number of teams: 2

Protest Date / Time:

Legend 6CD54BC7

Bib No Bib Number

7Q000000TA0802200000.2000000.AR60.0.001.pdfVersion of 8 FEB 2020, 14:13 Page 1 of 1B54F

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Posamezno 
Ljubljana

SAT 8 FEB 2020

10m ZRAČNA PUŠKA MLADINKE

REZULTATI

46. DVOBOJ SLOVENIJE IN HRVAŠKE

RezultatSm Bib No Priimek in ime Nat
Series Re

m
Rank Društvo

1 2 3 4 5 6

621.6SLOMEDVED Teja11115 SLOVENIJA1 104.1 104.1 101.3 104.9 104.9 102.3

620.6CROGLAD Melanie21116 HRVAŠKA2 103.2 101.0 104.0 104.8 102.2 105.4

619.6SLOFEVŽER Katarina11217 SLOVENIJA3 103.5 102.9 103.4 103.3 104.9 101.6

615.8CROANTOLIĆ Dorotea21218 HRVAŠKA4 102.7 101.4 103.8 101.9 103.1 102.9

614.9CROURBAS Amadea21014 HRVAŠKA5 100.7 103.7 103.2 101.5 103.4 102.4

612.8SLOSLAK Sara11013 SLOVENIJA6 101.3 102.1 103.9 101.6 103.0 100.9

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Total number of teams: 2

Protest Date / Time:

Legend 8030FDA4

___ Team Member Bib No Bib Number Nat Nation

Rem Remarks

7Q000000IA0802200000.2000000.AR60.0.001.pdfVersion of 8 FEB 2020, 14:13 Page 1 of 1B54F

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



EKIPNO 
Ljubljana

SAT 8 FEB 2020

10m ZRAČNA PIŠTOLA MLADINCI

REZULTATI

46. DVOBOJ SLOVENIJE IN HRVAŠKE

RezultatBib No Priimek in ime
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1633-23x1 HRVAŠKA 269 271 266 278 269 280

552-8xTUMBAS Leo217 91 91 89 95 94 92

550-9xJOZIĆ Martin216 91 93 90 92 90 94

531-6xČAJKO TOPIĆ Ivor218 87 87 87 91 85 94

1616-21x2 SLOVENIJA 269 274 273 264 266 270

541-8xLUKEŽ Timon118 90 94 88 86 92 91

539-9xKECELJ Matija117 88 89 92 93 87 90

536-4xJANC Aleš Mitja116 91 91 93 85 87 89

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Total number of teams: 2

Protest Date / Time:

Legend 2E6FB7F5

Bib No Bib Number

4Q100000TA0802200000.10000000.AP60.0.001.pdfVersion of 8 FEB 2020, 12:21 Page 1 of 1B54F

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Posamezno 
Ljubljana

SAT 8 FEB 2020

10m ZRAČNA PIŠTOLA MLADINCI

REZULTATI

46. DVOBOJ SLOVENIJE IN HRVAŠKE

RezultatSm Bib No Priimek in ime Nat
Series Re

m
Rank Društvo

1 2 3 4 5 6

552-8xCROTUMBAS Leo2176 HRVAŠKA1 91 91 89 95 94 92

550-9xCROJOZIĆ Martin2164 HRVAŠKA2 91 93 90 92 90 94

541-8xSLOLUKEŽ Timon1187 SLOVENIJA3 90 94 88 86 92 91

539-9xSLOKECELJ Matija1175 SLOVENIJA4 88 89 92 93 87 90

536-4xSLOJANC Aleš Mitja1163 SLOVENIJA5 91 91 93 85 87 89

531-6xCROČAJKO TOPIĆ Ivor2188 HRVAŠKA6 87 87 87 91 85 94

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Total number of teams: 2

Protest Date / Time:

Legend 8BDF7065

___ Team Member Bib No Bib Number Nat Nation

Rem Remarks

4Q100000IA0802200000.10000000.AP60.0.001.pdfVersion of 8 FEB 2020, 12:21 Page 1 of 1B54F

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



EKIPNO 
Ljubljana

SAT 8 FEB 2020

10m ZRAČNA PIŠTOLA MLADINKE

REZULTATI

46. DVOBOJ SLOVENIJE IN HRVAŠKE

RezultatBib No Priimek in ime
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1655-27x1 HRVAŠKA 278 276 272 279 278 272

561-12xKUZMAN Maja224 96 92 92 94 95 92

555-11xŠTRBAC Marijana Matea222 92 96 92 93 92 90

539-  4xJEZIDŽIĆ Vanessa223 90 88 88 92 91 90

1610-17x2 SLOVENIJA 265 266 269 269 269 272

548-  8xŠČURI Sara124 94 86 94 92 90 92

547-  6xSRPČIČ Pia123 92 89 92 89 93 92

515-  3xBOGŠA Nina122 79 91 83 88 86 88

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Total number of teams: 2

Protest Date / Time:

Legend 335AA782

Bib No Bib Number

5Q000000TA0802200000.20000000.AP60.0.001.pdfVersion of 8 FEB 2020, 12:21 Page 1 of 1B54F

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Posamezno 
Ljubljana

SAT 8 FEB 2020

10m ZRAČNA PIŠTOLA MLADINKE

REZULTATI

46. DVOBOJ SLOVENIJE IN HRVAŠKE

RezultatSm Bib No Priimek in ime Nat
Series Re

m
Rank Društvo

1 2 3 4 5 6

561-12xCROKUZMAN Maja22418 HRVAŠKA1 96 92 92 94 95 92

555-11xCROŠTRBAC Marijana Matea22214 HRVAŠKA2 92 96 92 93 92 90

548-  8xSLOŠČURI Sara12417 SLOVENIJA3 94 86 94 92 90 92

547-  6xSLOSRPČIČ Pia12315 SLOVENIJA4 92 89 92 89 93 92

539-  4xCROJEZIDŽIĆ Vanessa22316 HRVAŠKA5 90 88 88 92 91 90

515-  3xSLOBOGŠA Nina12213 SLOVENIJA6 79 91 83 88 86 88

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 6; Total number of teams: 2

Protest Date / Time:

Legend B1C9C115

___ Team Member Bib No Bib Number Nat Nation

Rem Remarks

5Q000000IA0802200000.20000000.AP60.0.001.pdfVersion of 8 FEB 2020, 12:21 Page 1 of 1B54F

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



SAT 8 FEB 2020

Ljubljana

10m ZRAČNA PUŠKA

FINALNI REZULTATI

46. DVOBOJ SLOVENIJE IN HRVAŠKE

Remarks
Rezulta

t
2nd Competition Stage - Elimination

1st Comp.
Stage

NatPriimek in ime
Bib
No

Uv

249.8

10.610.510.610.310.010.410.7

10.710.810.610.610.110.510.1

228.5207.2186.0165.1145.0124.1

10.3  9.7

10.210.4

10.610.5

10.510.2

10.410.5

103.351.3CROHERCEG
Estera

2091

249.6

10.210.410.410.110.710.510.2

10.010.010.510.510.710.810.6

229.4209.0188.1167.5146.1124.8

10.410.6

10.010.5

10.610.6

10.510.1

10.410.3

104.052.1CROMARIČIĆ
Miran

2022

228.3

10.310.110.510.610.210.2

10.510.610.610.410.610.4

207.5186.8165.7144.7123.9

10.310.3

  9.910.6

10.610.6

10.7  9.5

10.810.0

103.351.0SLODVORŠAK
Živa

1073

206.7

10.510.410.610.710.5

  9.910.710.410.310.4

186.3165.2144.2123.2

10.410.5

10.010.7

10.4  9.6

10.610.5

10.2  9.4

102.350.7CROGORŠA
Petar

2014

184.9

10.610.410.410.2

10.7  9.710.010.4

163.6143.5123.1

  9.7  9.9

10.710.6

10.110.4

10.210.6

10.010.3

102.551.8SLOKLOPČIČ
Nejc

1015

163.2

10.410.710.1

  9.9  9.810.8

142.9122.4

10.4  9.4

10.510.2

10.510.6

10.4  9.4

  9.910.2

101.549.8CROGUSTIN
Valentina

2086

142.7

10.310.3

  9.610.3

122.8

  9.410.0

10.3  9.9

10.5  9.3

10.910.6

10.710.6

102.250.4SLOJEROVŠEK
Klavdija

1097

121.6

10.1

  9.0

10.510.5

10.310.4

  9.810.6

10.5  9.4

10.410.1

102.551.0CROTOMAŠEVIĆ
Darko

2058

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.

Note

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legend 8F7D9349

Bib No Bib Number Nat Nation

6F200000IA0802200000.1.AR60.0.001.pdfVersion of 8 FEB 2020, 16:03 Page 1 of 1B54F

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



SAT 8 FEB 2020

Ljubljana

Kvalifikacije

10m ZRAČNA PUŠKA

REZULTATI

46. DVOBOJ SLOVENIJE IN HRVAŠKE

RezultatSm Bib No Priimek in ime Nat
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

630.2CROGORŠA Petar201241 103.4 105.1 105.0 104.4 106.4 105.9

628.8SLODVORŠAK Živa107332 105.7 104.3 104.2 105.8 103.9 104.9

627.9CROMARIČIĆ Miran202263 104.8 104.1 103.9 105.2 104.6 105.3

625.7CROTOMAŠEVIĆ Darko20564 103.3 105.3 103.9 104.8 104.7 103.7

624.2SLOJEROVŠEK Klavdija109375 104.7 103.2 104.5 103.3 104.4 104.1

623.9SLOKLOPČIČ Nejc101236 102.5 105.4 104.7 103.5 105.3 102.5

622.8CROHERCEG Estera209387 103.1 104.0 103.7 103.9 104.7 103.4

622.3CROGUSTIN Valentina208368 103.2 104.4 103.6 103.2 104.1 103.8

621.8SLOKUHARIČ Urška108359 104.6 102.5 104.8 101.2 103.3 105.4

621.6SLOMEDVED Teja1111510 104.1 104.1 101.3 104.9 104.9 102.3

620.6CROGLAD Melanie2111611 103.2 101.0 104.0 104.8 102.2 105.4

620.5CROPETANJEK Borna2032812 104.6 102.7 102.5 104.4 103.1 103.2

620.2CROPEJČIĆ Snježana2073413 104.4 102.9 103.6 103.6 101.9 103.8

619.6SLOFEVŽER Katarina1121714 103.5 102.9 103.4 103.3 104.9 101.6

618.3SLOPETELINEK Jakob1032715 102.7 102.6 102.2 105.0 103.8 102.0

617.8CROSIKAVICA Josip204416 103.3 104.2 102.3 102.1 102.9 103.0

615.9SLOLUKIĆ Luka104317 103.6 100.6 102.6 101.9 104.3 102.9

615.8CROANTOLIĆ Dorotea2121818 102.7 101.4 103.8 101.9 103.1 102.9

615.4SLOFARKAŠ Patrik105519 102.3 103.1 103.1 101.4 102.4 103.1

615.4SLOKADUNC Maj1022520 100.9 103.3 103.4 102.9 103.5 101.4

614.9CROURBAS Amadea2101421 100.7 103.7 103.2 101.5 103.4 102.4

614.7SLOSOČIČ Jure106722 103.1 103.6 101.4 102.7 102.2 101.7

613.1CROVRCIĆ Tvrtko206823 104.1 100.8 103.6 101.5 102.4 100.7

612.8SLOSLAK Sara1101324 101.3 102.1 103.9 101.6 103.0 100.9

Summary
Number of athletes on this list: 24; Total number of athletes: 24; Total number of teams: 0

Protest Date / Time:

Legend 4995C95E
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SAT 8 FEB 2020

Ljubljana

10m ZRAČNA PIŠTOLA

FINALNI REZULTATI

46. DVOBOJ SLOVENIJE IN HRVAŠKE

Remarks
Rezulta

t
2nd Competition Stage - Elimination

1st Comp.
Stage

NatPriimek in ime
Bib
No

Uv

237.9

  9.5  9.8  9.3  9.810.710.6  9.6

  9.4  9.5  9.2  9.510.410.0  9.8

219.0199.7181.2161.9140.8120.2

10.7  9.6

10.9  9.5

10.6  9.8

  9.5  9.8

10.210.2

100.848.9CROPERVAN
Vlatka

2201

235.9

  9.410.9  9.9  9.7  9.9  9.8  9.2

  9.210.4  8.910.1  9.9  9.7  9.8

217.3196.0177.2157.4137.6118.1

10.2  9.3

  9.9  9.8

  9.310.2

10.3  9.8

  9.810.5

99.149.6CROKAČAVENDA
Uroš

2132

213.9

  9.110.210.4  9.110.2  8.0

  9.8  9.9  9.510.4  9.7  9.4

195.0174.9155.0135.5115.6

  9.4  8.0

  9.8  9.8

10.310.2

  9.710.3

10.010.7

98.249.0CROCINDRIĆ
Matija

2153

193.2

  8.210.3  9.610.210.3

  8.9  9.4  9.4  9.210.3

176.1156.4137.4118.0

  9.010.9

10.6  8.7

  9.2  9.4

10.0  9.8

10.6  9.2

97.448.0SLOTKALEC
Peter

1134

173.9

  9.7  9.210.0  8.7

  8.9  8.9  9.210.1

155.3137.2118.0

  9.8  9.6

10.510.0

  9.510.0

10.010.1

10.0  9.7

99.249.4SLOBOLA UJČIČ
Denis

1215

153.5

  9.310.0  9.2

  9.6  9.1  9.9

134.6115.5

10.4  8.6

  9.810.0

  9.1  9.7

  9.110.0

  9.510.2

96.448.5SLOSTOJAK
Sašo

1146

134.5

  9.710.0

10.910.6

113.9

  9.9  8.6

  9.5  8.5

  9.3  9.1

  9.7  8.4

  9.810.5

93.345.1CROMARČEC
Hrvoje

2147

113.5

  9.8

10.0

10.3  9.9

  9.6  9.5

  8.3  8.9

  8.6  9.8

  9.6  9.2

93.747.3SLOČEPER
Jože

1158

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.

Note

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legend DC2C8DF0
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SAT 8 FEB 2020

Ljubljana

Kvalifikacije

10m ZRAČNA PIŠTOLA

REZULTATI

46. DVOBOJ SLOVENIJE IN HRVAŠKE

RezultatSm Bib No Priimek in ime Nat
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

571-15xCROPERVAN Vlatka220361 97 92 97 96 95 94

571-13xCROCINDRIĆ Matija215282 94 95 96 96 93 97

569-11xSLOSTOJAK Sašo114253 96 94 95 95 93 96

568-12xSLOČEPER Jože115274 95 96 94 90 96 97

567-13xSLOTKALEC Peter113235 94 96 97 94 95 91

565-10xSLOBOLA UJČIČ Denis121376 95 94 91 95 94 96

564-10xCROMARČEC Hrvoje214267 92 93 96 92 96 95

563-13xCROKAČAVENDA Uroš213248 93 94 95 95 93 93

562-10xCROHLEBEC Zlatka221389 98 89 95 95 93 92

561-12xCROKUZMAN Maja2241810 96 92 92 94 95 92

559-11xCROOMAZIĆ Matea2193411 93 93 95 91 93 94

559-  8xSLOPREZELJ Anja1203512 92 93 92 96 94 92

555-11xCROŠTRBAC Marijana Matea2221413 92 96 92 93 92 90

552-  8xCROTUMBAS Leo217614 91 91 89 95 94 92

550-  9xCROJOZIĆ Martin216415 91 93 90 92 90 94

548-  8xSLOŠČURI Sara1241716 94 86 94 92 90 92

547-  6xSLOSRPČIČ Pia1231517 92 89 92 89 93 92

544-  8xSLOTKALEC Jagoda1193318 91 93 89 92 92 87

541-  8xSLOLUKEŽ Timon118719 90 94 88 86 92 91

539-  9xSLOKECELJ Matija117520 88 89 92 93 87 90

539-  4xCROJEZIDŽIĆ Vanessa2231621 90 88 88 92 91 90

536-  4xSLOJANC Aleš Mitja116322 91 91 93 85 87 89

531-  6xCROČAJKO TOPIĆ Ivor218823 87 87 87 91 85 94

515-  3xSLOBOGŠA Nina1221324 79 91 83 88 86 88

Summary
Number of athletes on this list: 24; Total number of athletes: 24; Total number of teams: 0

Protest Date / Time:

Legend DBCC3188
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46. Meddržavno srečanje Slovenija – Hrvaška v streljanju z zračnim orožjem 

 

URADNO OSEBJE TEKMOVANJA 

 

Vodja tekmovanja:   Simeon Gönc, SZS 

Delegat SZS:     Martin Fevžer, SZS    

Žirija tekmovanja:    Martin Fevžer, SZS 

      Miroslav Turk, HSS 

      Andreja Vlah, SZS 

Žirija za klasifikacijo:   Jernej Adlešič, SZS 

      Alojz Mikolič, ISSF B 

Žirija za pritožbe:    Simeon Gönc, SZS 

      ?Seno Čusto, HSS 

Glavna sodnika na liniji:   Alojz Mikolič, ISSF B 

      Martin Fevžer, SZS 

Sius operater:                  Jernej Adlešič, SZS 

 

Ljubljana, 8.2.2020 
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